
Porządek sesji: 
 

1. Otwarcie sesji i stwierdzenie prawomocności obrad. 

2. Przyjęcie protokołu z ostatniej sesji. 

3. Przedstawienie informacji z pracy Urzędu przez Pana 
Wójta. 

4. Pytania i interpelacje. 

5. Podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie powołania 
Rady 

6. Społecznej przy Samodzielnym Publicznym Zakładzie Opieki 

7. Zdrowotnej w Ciepłowodach. 

8. Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia wynagrodzenia Wójta 
Gminy 

9. Ciepłowody. 

10. Podjęcie uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia 
miejscowegoplanu zagospodarowania przestrzennego. 

11. Podjęcie uchwały w sprawie nabycia nieruchomości 
niezabudowanych. 

12. Odpowiedzi na pytania i interpretacje. 

13. Wolne wnioski i zapytania. 

14. Odpowiedzi na wolne wnioski i zapytania. 

15. Zakończenie sesji. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Protokół nr IV  
z sesji Rady Gminy Ciepłowody odbytej w dniu 30.01.2003 r. 

w sali nr 12 przy Placu Mickiewicza 2 

Przewodniczący Rady otworzył IV sesję Rady Gminy. Na podstawie listy obecności 
stwierdził prawomocność obrad, na ustawową liczbę 15 radnych w sesji uczestniczyło 13 
radnych /lista obecności stanowi załącznik nr l do protokołu/ 
Przedstawił porządek obrad / stanowiący załącznik do protokołu nr 21 do którego nie 
zgłoszono uwag. Program sesji przyjęto jednogłośnie. 
Ad. 2 
Do protokołu z ostatniej sesji nie wniesiono uwag. Protokół przyjęto jednogłośnie. 

Doszedł radny 
Sulima Ad. 3 Sprawozdanie z pracy Urzędu między sesjami przedstawił Pan Wójt. 

wybory sołtysów w poszczególnych sołectwach, 
podpisanie umowy dot. zlewni rzek Ślęża-Odra 
przejęcie wywożenia nieczystości na składowisko do Ziębic 
poruszył temat zorganizowania wspólnego szkolenia dla radnych co w efekcie obniżyłoby 

koszty 
Doszedł radny 

Bereźnicki Ad. 4 
Brak realizacji 
Ad. 5 
Pan Wójt - zabrał głos informując, że skończyła się kadencja Rady a co za tym idzie 
kadencja członków Rady Społecznej w związku z czym jest potrzeba powołania nowego 
składu, który Komisje zaproponowały w przedstawionym projekcie uchwały w sprawie 
powołania Rady Społecznej przy SPZOZ w Ciepłowodach. Jest ona niezbędna żeby mieć 
pieczę i czuwać nad działalnością ZOZ-u., opiniuje ich wydatki, plan finansowy, w razie 
spowodowania długów przenosi się to na samorząd, gdyż odpowiedzialność ponosi rada 
Gminy. 
Zasygnalizował, że najwłaściwszym rozwiązaniem byłaby prywatyzacja, ale decyzję w tej 
sprawie podejmie Rada Gminy po konsultacji. Stanowisko takie byłoby zasadne gdyż w 
innych gminach sprawdziło się, w przypadku takiego rozwiązania ZOZ sam będzie 
odpowiadał za spowodowanie długów własnym majątkiem. Temat do podjęcia w 
perspektywie i do przemyślenia. 
Przewodniczący Rady poprosił Pana Karo leżaka o przedstawienie stanowiska komisji do 
projektu uchwały w sprawie powołania rady Społecznej przy Samodzielnym Publicznym 
Zakładzie Opieki Zdrowotnej- Gminnym Ośrodku Zdrowia w Ciepłowodach  
Pan Karolczak - poinformował, że komisje na wspólnym posiedzeniu zgodnie w sposób 
jednogłośny zaopiniowały projekt tej uchwały. 
Radny Bartusiak - zapytał oZOL, gdyż wie, że podjęto uchwałę o ich likwidacji, jakie 
usługi świadczyć będą dla mieszkańców. 
Pan Wójt - ZOL-e bardziej świadczą usługi opiekuńcze. Zadłużenie tych placówek tak 
daleko zaszło, że są one prywatyzowane i nie było szansy na inne rozwiązanie. Powiat nie 
będzie za nie odpowiadał, trzeba je oddać w ręce prywatne, ludzie będą mogli korzystać tym 
 
 
 
 
 
 
 



bardziej, że zostawiają tam pieniądze- 75% odpisów własnej renty.. W powiecie są 4 ZOL-e, 
które zamknięto wskutek zadłużenia. 
Przewodniczący Rady - poddał pod głosowanie projekt uchwały. 
Uchwała nr 23/IV/2003 w sprawie powołania Rady Społecznej przy Samodzielnym 
Publicznym Zakładzie Opieki Zdrowotnej - Gminnym Ośrodku Zdrowia w  
Ciepłowodach została podjęta jednogłośnie. 
Ad. 6 Przewodniczący Rady - poprosił o zabranie głosu Przewodniczącego Komisji - P. 
Karoczaka- który poinformował, że Komisje stałe Rady na wspólnym posiedzeniu 
zajmowały się projektem uchwały w sprawie ustalenia wynagrodzenia Wójta Gminy 
opiniując go pozytywnie -jednogłośnie. 
Przewodniczący Rady - projekt tej uchwały jest następstwem rozporządzenia Rady 
Ministrów, które wprowadziło dodatkowy składnik wynagrodzenia jakim jest dodatek 
specjalny. Jest on o 2% zwiększony od minimum. 
Radny Gluza- 2% to możliwości rady, w kontekście do wynagrodzenia to składnik 
dodatku. 
Radny Karolczak - Rozporządzenie wprowadziło dodatek specjalny od 20%. Rada 
zaproponowała przyznanie dodatku w wysokości 22%, to zmieniło pobory Wójta. 
Innych uwag nie zgłoszono. 
Uchwała nr 24/IV/2003 w sprawie ustalenia wynagrodzenia Wójta Gminy Ciepłowody 
została podjęta jednogłośnie. 
Ad. 7 W sprawie projektu uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego 
planu zagospodarowania przestrzennego Przewodniczący Rady poprosił o zabranie głosu 
Przewodniczącego Komisji- P. Karolczaka, który przedstawiając stanowisko wypracowane 
na wspólnym posiedzeniu Komisji stwierdził, że projekt zaopiniowano pozytywnie 
jednogłośnie tym bardziej, że wiąże się to z rozwojem gospodarczym gminy. 
Pani Sekretarz- plan zagospodarowania przestrzennego dla naszej gminy stracił moc 
31.12.02 r. w związku z tym jest potrzeba podjęcia tego projektu uchwały, stanowić to będzie 
pierwszy krok do wykonywania inwestycji. 
Uwag nie zgłoszono. 

Uchwałę nr 25/IY/2003 w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego podjęto jednogłośnie. 
Ad. 8 
W tym pkt porządku obrad głos zabrała P. Hyla informując, ze podjęcie uchwały w sprawie 
nabycia nieruchomości niezabudowanych jest niezbędne celem zakupu gruntów prywatnych 
w związku z prowadzoną inwestycją- wodociągowanie wsi Piotrowice. 
Ceny były negocjowane, w początkowej fazie wynosiły 10 tyś. Ostatecznie szacują się w 
wysokościach przedstawionych w projekcie uchwały. 
Przewodniczący Komisji - zdania co do ceny były zróżnicowane, są bardzo wysokie, 
jednak 
kierując się dobrem wyższym zaopiniowały projekt tej uchwały pozytywnie-jednomyślnie. 
Uwag nie zgłoszono 
Uchwała nr 26/TW2003 w sprawie nabycia nieruchomości niezabudowanych została 
podjęta jednogłośnie. 
Przerwa 

Ad. 9 brak realizacji 
Ad. 10 i 11 Radny Bartusiak - zapytał Pana Dyrektora o organizacje zajęć w okresie ferii 
oraz zainteresowanie ze strony uczniów. 
Pan Dyrektor - ogłoszono projekt zajęć na ferie zimowe. Jest bardzo duże zainteresowanie 
wśród dzieci. Formy zajęć adresowano do wszystkich dzieci z gminy. Obecnie są na etapie 
przygotowywania bazy noclegowej dla uczestników spartakiady w rozgrywkach piłki 
koszykowej i ręcznej. Szkoła będzie gościć ok. 70 uczestników zimowisk. 
 



Dla dzieci z zewnątrz hala otwarta od 13 do 15. 
W związku z wyczerpaniem porządku obrad Przewodniczący Rady Gminy zamknął IV sesję 
Rady Gminy. 

Protokołowała Przewodniczył 
Jadwiga Bartusiak Przewodniczący Rady Gminy 

Marian Kozyra 


